
67
DECYZJA NR 230  KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 10 maja 2005 r.

zmieniająca decyzję w sprawie podziału zadań pomiędzy zastępców Komendanta Głównego Policji
oraz upoważnień do podejmowania decyzji w imieniu Komendanta Głównego Policji

Na podstawie art. 133 ust. 6 ustawy z dnia
6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2002 r. Nr 7,
poz. 58 z późn. zm.1) oraz § 5 ust. 1 – 3 w związku
z § 9 zarządzenia nr 366 Komendanta Głównego
Policji z dnia 20 kwietnia 2004 r. w sprawie regula-
minu Komendy Głównej Policji (Dz. Urz. KGP Nr 7,
poz. 31 z późn. zm.2), postanawia się, co następuje:

§ 1
W decyzji nr 528 Komendanta Głównego Policji

z dnia 29 października 2004 r. w sprawie podziału
                                                          
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały
ogłoszone w Dz. U. z 2002 r.: Nr 19, poz. 185, Nr 74,
poz. 676, Nr 81, poz. 731, Nr 113, poz. 984, Nr 115,
poz. 996, Nr 153, poz. 1271, Nr 176, poz. 1457 i Nr 200,
poz. 1688, z 2003 r, Nr 90, poz. 844, Nr 113, poz. 1070,
Nr 130, poz. 1188 i 1190, Nr 137, poz. 1302, Nr 166,
poz. 1609, Nr 192, poz. 1873 i Nr 210, poz. 2036,
z 2004 r. Nr 171, poz.1800 i Nr 179, poz. 1842, Nr 277,
poz. 2742 oraz z 2005 r. Nr 10, poz. 70.
2 Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone
w Dz. Urz. KGP z 2004 r. Nr 20, poz. 125, z 2005 r. Nr 4,
poz. 11 i Nr 9, poz. 44.

zadań pomiędzy zastępców Komendanta Głównego
Policji oraz upoważnień do podejmowania decyzji w
imieniu Komendanta Głównego Policji (Dz. Urz. KGP
Nr 21, poz. 134) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1
a) w ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) Biuro Wywiadu Kryminalnego”
b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Zastępca Komendanta Głównego Policji,
nadinsp. Marek Hebda nadzoruje realizację
czynności mieszczących się w zakresach
szczegółowych zadań następujących komó-
rek organizacyjnych Komendy Głównej Policji:
1) Biuro Taktyki Zwalczania Przestępczości;
2) Centralne Laboratorium Kryminalistyczne;
3) Główny Sztab Policji;”

2) w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
„2) nadinsp. Marek Hebda nadzoruje ko-

mendantów wojewódzkich Policji w: Bia-
łymstoku, Bydgoszczy, Lublinie, Olsztynie,
Radomiu i Rzeszowie;”

3) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 10                                                                    Poz. 67 i 68-474-

„2) Zastępców Komendanta Głównego Poli-
cji – nadinsp. Marka Hebdę oraz insp.
Dariusza Nagańskiego upoważniam do po-
dejmowania w moim imieniu decyzji,
o których mowa w ust. 1 pkt 2, w przy-
padkach pilnych, jeżeli ze względu na oko-
liczności nie jest możliwe niezwłoczne roz-
patrzenie sprawy przeze mnie lub przez
Pierwszego Zastępcę Komendanta Głów-
nego Policji”.

§ 2
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania

z mocą obowiązującą od dnia 19 kwietnia 2005 r.

Komendant Główny Policji
gen. insp. Leszek Szreder


